Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	04.09. 2 024 г. №.1231-2024

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	[bookmark: _GoBack]Кровать медицинская
	Кровать медицинская металлическая с матрацем в чехле из материала, устойчивого к обработке дезинфицирующими средствами  Соответствие
Предназначена для использования в палатах медицинских учреждений    Соответствие
Каркас изготовлен из тонкостенного стального профиля с нанесением экологически чистого полимерно-порошкового покрытия, устойчивого к дезинфицирующим средствам  Наличие
Ложе кровати - сварная сетка, изготовленная из прута    Наличие
Диаметр прута, мм     4
Размер ячейки, мм     50х50
Спинки круглые, изготовлены из стальной трубы круглого сечения  Наличие
Диаметр трубы, мм     40
Размер спального места, мм    1900×800
Форма спинки круглая    Наличие
Габаритные размеры:
Длина, мм     2000
Ширина, мм    840
Высота, мм    760
Высота до поверхности лежания, мм   400
Масса, кг     25
Каркас стальной профиль Наличие
Максимальная статическая равномерно-распределенная нагрузка, кг.      130
Матрас из пенополиуретатана с наматрасником Наличие

	шт.
	30

	       Срок поставки: в течение 5-14 календарных дней с момента подписания контракта/получения заявки на поставку..

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru turkinaov@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 09.09.2024 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Васильева Екатерина Юрьевна, тел.